Протокол № 54
Постійної депутатської комісії Боярської міської Ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження та благоустрою міста

м. Боярка                                                                                  від 06.12.2018 рік

Присутні члени комісії:
Михальов Є.В. –  голова комісії, депутат Боярської міської ради; 
Марценюк В.М. – заступник голови комісії, депутат Боярської міської ради,
Юрченко В.В. – секретар комісії, депутат Боярської міської ради;
Мірзаєв А.Н. – член комісії, депутат Боярської міської ради, з’явився о 14.10; 
Арчаков А.М. – член комісії, депутат Боярської міської ради;
Косяченко О.Б. – член комісії, депутат Боярської міської ради; 
Відсутні члени комісії:
Дюльдін О.В. – член комісії, депутат Боярської міської ради;
Запрошені та доповідачі:
Мазурець В.В. – заступник міського голови; 
Скринник О.Г. – секретар ради;
Кочкова Т.П. – заступник міського голови;
Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного розвитку та торгівлі;  
Севериненко Т.О. – нач. відділу землевпорядкування та кадастру;
Маруженко Л.В. – нач. юридичного відділу
Камінський В.А., – начальник КП «БГВУЖКГ»; 
Михеєнко А.В. – директор КП «Боярка-Водоканал»;
Сафонов В.М. – депутат Боярської міської ради.
Присутні представники громадськості:
Наконечна Л.І. – голова ГО «Захист тварин»

14. 02год. – комісія розпочала роботу

Порядок денний
Засідання постійних депутатських комісій
1. Про хід виконання депутатських запитів, звернень та рішень сесій Боярської міської ради VІІ скликання.
Заслухали: Скринника О.Г. – секретар ради
Вирішили: взяти до відома дане питання
Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»

2. Про затвердження Перспективного плану роботи Боярської міської ради на 2019 рік.
Заслухали: Скринника О.Г. – секретар ради
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»

3. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету  за 9 місяців  2018  року.
Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 
розвитку та торгівлі 
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»

4. Про внесення змін до рішення чергової  39 сесії Боярської міської ради VIІ скликання від 21.12.2017 року № 39/1259 «Про затвердження міського бюджету на 2018 рік».
Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 
розвитку та торгівлі 
Вирішили: підтримати дане питання за погодженням  Постійної депутатської комісії Боярської міської Ради з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку
Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»

5. Про звільнення від сплати частини чистого прибутку (доходу) комунальними підприємствами, що підлягає сплаті до бюджету Боярської міської ради на 2019 р. 
Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 
розвитку та торгівлі 
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «5», проти «0», утримались «0»

6. Про встановлення на 2019 рік мінімальної вартості місячної оренди             1 кв.м. загальної площу нерухомого майна фізичних осіб на території Боярської міської ради.
Заслухали: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 
розвитку та торгівлі
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

7. Про внесення  змін до рішення Боярської міської ради від 30 березня 2017 року № 28/854 «Про впровадження державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності в м. Боярка».
Заслухали: Маруженко Л.В. – нач. юридичного відділу 
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

8. Про затвердження плану підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік.
Заслухали: Маруженко Л.В. – нач. юридичного відділу 
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

9. Про затвердження міського бюджету на 2019 рік.
Доповідач: Шульга В.В. – перший заступник міського голови
У зв’язку із відсутністю доповідача розгляд даного питання перенесли на наступну комісію
10. Про затвердження міських цільових Програм на 2019 рік.
Доповідачі: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Мазурець В.В. - заступник міського голови
Севериненко Т.О. – нач. відділу землевпорядкування та кадастру
Романюк А.О. – нач. відділу містобудування та архітектури
Курбонов Р.Б. – нач. КП «БІЦ»
Сафонов В.М. – директор КЗ  «БМДЮСШ»
 Макаров В.Г. – голова ГФ «Боярський міський патруль»
 Іванова Т.С. – директор Будинку культури 
Євлашевський К.М. – директор БМДШМ
10.1. Про затвердження міської цільової Програми «Бюджет участі».
Заслухали: Коваленко Г.А. – головного редактора КП «БІЦ»
Вирішили: підтримати дане питання за погодженням  Постійної депутатської комісії Боярської міської Ради з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.2. Про затвердження Програми «Турбота» на 2019 рік.
Заслухали: Кочкову Т.П. – заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.3. Про затвердження Програми розвитку культури на 2019 рік.
Заслухали: Кочкову Т.П. – заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.4. Про затвердження Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2019 рік.
Заслухали:  Сафонова В.М. – директора КЗ  «БМДЮСШ»
Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «5», проти «0», утримались «1» Марценюк В.М.

10.5. Про затвердження Програми по роботі з сім’ями дітьми та молоддю на 2019 рік.
Заслухали:  Кочкову Т.П. – заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.6. Про затвердження Програми підтримки громадських ініціатив на                 2019 рік.
Заслухали:  Кочкову Т.П. – заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.7. Про затвердження Програми підтримки розвитку дошкільних навчальних закладів Боярської міської ради на 2019 рік.
Заслухали: Кочкову Т.П. – заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.8. Про затвердження Міської комплексної програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції та членів їхніх сімей на 2019 рік.
Заслухали: Кочкову Т.П. – заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.9. Про затвердження міської Програми «Створення умов для проведення добровільного об’єднання територіальних громад з центром у         м. Боярка» на 2019 рік.
Заслухали: Кочкову Т.П. – заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»


10.10. Про затвердження Програми підтримки та розвитку Боярської міської дитячої школи мистецтв на 2019 рік.
Заслухали: Кочкову Т.П. – заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.11. Про затвердження Програми підтримки та розвитку Будинку культури на 2019 рік.
Заслухали: Кочкову Т.П. – заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.12. Про затвердження міської програми фінансової підтримки                            КП «Боярський інформаційний центр» на 2019 рік.
Заслухали: Коваленко Г.А. – головного редактора КП «БІЦ»
Вирішили: підтримати дане питання за погодженням  Постійної депутатської комісії Боярської міської Ради з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.13. Про затвердження Програми благоустрою та утримання території  міста Боярка на 2019 рік.
Заслухали Мазурця В.В. – заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»
	
10.14. Про затвердження Програми регулювання та розвитку земельних відносин на території міста Боярка на 2019 рік.
	Заслухали  Севериненко Т.О. – нач. відділу землевпорядкування 
та кадастру
Вирішили: підтримати дані питання, за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.15. Про затвердження Програми регулювання містобудівної діяльності на 2019 рік.
                   Доповідач: Романюк А.О. – нач. відділу містобудування та архітектури

Вирішили: підтримати дані питання, за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

10.16. Про затвердження Програми профілактики правопорушень у                          м. Боярка на 2019 рік.
Заслухали: Макаров В.Г. – голова ГФ «Боярський міський патруль»
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «4», проти «0», утримались «2» Мірзаєв А.Н.,          Марценюк В.М.

11. Про затвердження Програми соціального, економічного та культурного розвитку міста Боярка  на  2019 рік.
Доповідач: Шульга В.В. – перший заступник міського голови
У зв’язку із відсутністю доповідача розгляд даного питання перенесли на наступну комісію

12. Про затвердження структури, загальної чисельності апарату ради та виконавчого комітету міської ради.
Доповідач: Рябошапка М.А. – керуюча справами
У зв’язку із відсутністю доповідача розгляд даного питання перенесли на наступну комісію

13 Про встановлення надбавки, премії та надання матеріальної допомоги міському голові у 2019 році.
 Доповідач: Рябошапка М.А. – керуюча справами
У зв’язку із відсутністю доповідача розгляд даного питання перенесли на наступну комісію

14. Про затвердження положень про преміювання працівників апарату ради та виконкому та про порядок встановлення працівникам апарату ради та виконкому надбавки (доплати) за високі досягнення у праці і за виконання особливо важливої роботи у 2019 році.
Доповідач: Рябошапка М.А. – керуюча справами
У зв’язку із відсутністю доповідача розгляд даного питання перенесли на наступну комісію

15. Про затвердження заходів та їх фінансування на 2019 рік, відповідно до Програми сприяння створенню ОСББ та підтримки будинків ОСББ та ЖБК м. Боярка на 2018-2019 роки. 
Заслухали: Мазурця В.В. -  заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

16. Про затвердження заходів та їх фінансування на 2019 рік, відповідно до Програми енергозбереження  та енергоефективності міста Боярка на 2017 – 2020 роки.
Заслухали: Мазурця В.В. -  заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

17. Земельні питання.
Заслухали: Севериненко Т.О. –нач.  відділу землевпорядкування 
та кадастру.
Вирішили: підтримати дані питання, за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

18. Архітектурні питання.
Доповідач: Романюк А.О. – нач. відділу містобудування та архітектури
Вирішили: підтримати дані питання, за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

Питання з папки

1.Звернення депутата Борецького О.П. – Про розроблення програми та відповідних заходів по будівництву центральних каналізаційних систем на масивах уздовж р. Притварка та ставків, з подальшим розчищенням вказаних водойм та створенням умов по використанню даних об’єктів, як рекреаційно-оздоровчі, а також вивчення відповідних заходів до Програми соціально-економічного та культурного розвитку та передбачення коштів в бюджеті міста Боярка на 2019 рік. 
Заслухали: Севериненко Т.О. –нач.  відділу землевпорядкування 
та кадастру.
Вирішили: доручити відділу землевпорядкування та кадастру спільно з      КП «Боярка-Водоканал» розробити програму каналізування прилеглих до      р. Притварка вулиць, а також надати до КП «Боярка-Водоканал» орієнтовний кошторис на проведення даних робіт
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

[bookmark: _GoBack]2. Звернення від голови ГО «Захист тварин» Наконечної Л.І. – Про передбачення фінансування заходів
Заслухали: Наконечну Л.І. голову ГО «Захист тварин»

Вирішили: доручили заступнику з комунальних питань Мазурцю В.В. спільно з начальником КП «БГВУЖКГ» Камінським В.А. вивчити питання щодо введення  штатної одиниці для ведення обліку бездомних тварин в Боярській міській раді або комунальному підприємстві, а також рекомендували Постійній депутатській комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон розглянути дане питання. За результатами розгляду звернутися до Києво-Святошинської районної адміністрації з питанням передачі земельної ділянки «Декоративні культури» для організації притулку для тварин
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

Питання з голосу

1.Заслухали заступника міського голови Мазурця В.В. –Про необхідність прийняття  в комунальну власність територіальної громади м. Боярка каналізаційно-насосної станції, за адресою: вул. Хрещатик, 103 б в м. Боярка

Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

2. Заслухали депутата Боярської міської ради Марценюка В.М. – Про необхідність встановлення дитячого  майданчика по вул. Б. Хмельницького, 113, а також  розгляд всіх звернень депутатського корпусу до програми соціально-економічного розвитку та бюджету на 2019 рік.

Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

3. Питання щодо проведення наступної комісії 11.12.2018 р. о 14.00
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «6», проти «0», утримались «0»

Комісія завершила роботу о 16.10

Голова комісії                                                                       Є.В. Михальов 

Секретар комісії                                                                    В.В. Юрченко
